
Plasman Vozač država Klub Vozilo klasa
Valjevski 

rally
Mionica 

Rally
G.A.G.A. Serbia Rally TOTAL

1 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASU LM Racing Opel Adam R2 RC4 DIS 25 37.5 36 98.5

2 Dejan PEJIĆ SRB NV Racing VW Polo 1.4 NAC2 18 22.5 30 70.5

3 Nenad VIĆENTIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 208 Rally4 RC4 50 50

4 Aleksandar TODOROVIĆ SRB ASU 014 Offroad Rally Peugeot 106 rally NAC2 DNF 15 15 20 50

5 Matija STOJANAC SRB ASK Racing Team AVAKO VW Polo 1.4 NAC2 25 DIS 18 43

6 Živko GAJIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II 1.6 NAC3 18 8 12 4 42

7 Goran RABASOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Citroen C2 R2 Max RC4 15 DNF 24 39

8 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Citroen Saxo VTS 1.6 NAC3 10 4 1.5 16 31.5

9 Vladica RABRENOVIĆ SRB AMSK WRR Renault Clio III R3 RC3 NV DNF 27 DNF 27

10 Aleksandar KORČULA SRB ASU VTM Rally Team Zastava Yugo 65 NAC2 12 DNF 8 20

11 Stefan VASILJEVIĆ SRB ASU Vukas Motorsport Citroen Saxo VTS 1.6 NAC3 8 2 9 0 19

12 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Peugeot 106 rally NAC2 6 12 18

13 Goran NEŠIĆ SRB XM Racing Team Peugeot 106 rally NAC2 12 12

14 Borko SIMOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Peugeot 106 rally NAC2 DIS 10 0 10

15 Dejan RADOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Peugeot 106 rally NAC2 6 DNF 2 8

16 Branislav PIJEVIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II 1.6 NAC3 6 6

17 Aleksandar RADOJIČIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 4 0 0 0 4

18 Aleksandar ANIČIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 DNF DIS 3 0 3

19 Đorđe ADŽIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Zastava Yugo 55 NAC1 2 0 0 2

20 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Skoda Felicia NAC3 1 0 0 1

Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 1 DNF NV NV 1

Filip VASOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 NAC1 0 0 0

Dragan SPASOJEVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 DNF 0 0 0

Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 0 0 0

Miloš MATIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II 1.6 NAC3 0

Dejan MARJANOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Renault Clio II RS RC4 0

Vladimir BOTA SRB ASK Racing Team AVAKO Citroen C2 VTS 1.6 RC4 0

Miloš MARJANOVIĆ SRB ASU LM Racing Zastava Yugo 55 NAC1 0

Nikola TANASKOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Suzuki Swift 1.3 GTI NAC2 DNF

Nikola NEDIĆ SRB ASU 014 Offroad Rally Zastava Yugo 55 NAC1 DNF

Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Zastava Yugo 65 NAC1 0

Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Zastava Yugo 55 NAC1 0

Mihajlo SAVIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II RS RC3 0

Nikola PIVALJEVIĆ SRB ASU AVAKO Rally Team Peugeot 106 rally NAC2 DIS DNF

Željko MILUTINOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO VW Polo 1.4 NAC2 DNF

Tomo NIKITOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 1.4 NAC2 DNF

Nikola JOVIĆ SRB XM Racing Team Peugeot 206 RC RC4 DIS

RELI
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE 2021 - VOZAČI

GENERALNI PLASMAN

SAKSS NŠS 2021 DNF - NIJE ZAVRŠIO;  DIS - DISKVALIFIKOVAN;  1



pozicija vozač država klub vozilo
Valjevski 

rally
Mionica 

Rally
G.A.G.A. Serbia Rally TOTAL

1 Mihajlo SAVIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II RS RC3 50 50

2 Vladica RABRENOVIĆ SRB AMSK WRR Renault Clio III R3 RC3 DNF 18.75 DNF 18.75

1 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASU LM Racing Opel Adam R2 RC4 DIS 25 18.75 36 79.75

2 Dragan SPASOJEVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Citroen C2 VTS RC4 18 13.5 24 55.5

3 Goran RABASOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Citroen C2 R2 Max RC4 25 DNF 30 55

4 Nenad VIĆENTIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 208 Rally4 RC4 50 50

5 Dejan MARJANOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Renault Clio II RS RC4 18 18

6 Vladimir BOTA SRB ASK Racing Team AVAKO Citroen C2 VTS 1.6 RC4 15 15

Nikola JOVIĆ SRB XM Racing Team Peugeot 206 RC RC4 DIS DNF

1 Aleksandar RADOJIČIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 25 25 22.5 30 102.5

2 Filip VASOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 NAC1 12 27 50 89

3 Đorđe ADŽIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Zastava Yugo 55 NAC1 18 18 36 72

4 Aleksandar ANIČIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 DNF DIS 37.5 20 57.5

5 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 12 10 16 38

6 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Zastava Yugo 55 NAC1 24 24

7 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 15 DNF 15

7 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASU LM Racing Zastava Yugo 55 NAC1 15 15

Nikola NEDIĆ SRB ASU 014 Offroad Rally Zastava Yugo 55 NAC1 DNF

Dragan SPASOJEVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Zastava Yugo 55 NAC1 DNF

1 Dejan PEJIĆ SRB NV Racing VW Polo 1.4 NAC2 25 37.5 50 112.5

2 Aleksandar TODOROVIĆ SRB ASU 014 Offroad Rally Peugeot 106 rally NAC2 DNF 18 22.5 36 76.5

3 Matija STOJANAC SRB ASK Racing Team AVAKO VW Polo 1.4 NAC2 25 DIS 27 52

4 Aleksandar KORČULA SRB ASU VTM Rally Team Zastava Yugo 65 NAC2 18 DNF 24 42

5 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Racing Tribe Peugeot 106 1.3 rally NAC2 10 30 40

6 Dejan RADOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Peugeot 106 rally NAC2 15 DNF 20 35

7 Borko SIMOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Peugeot 106 rally NAC2 DIS 12 16 28

8 Goran NEŠIĆ SRB XM Racing Team Peugeot 106 1.3 rally NAC2 15 15

9 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Zastava Yugo 65 NAC2 8 8

Nikola TANASKOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO Suzuki Swift 1.3 GTI NAC2 DNF NV

Nikola PIVALJEVIĆ SRB ASU AVAKO Rally Team Peugeot 106 rally NAC2 DIS DNF

Tomo NIKITOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 1.4 NAC2 DNF

Željko MILUTINOVIĆ SRB ASK Racing Team AVAKO VW Polo 1.4 NAC2 DNF

RC 4

NAC 1 do 1150 ccm - Grupa N

NAC 2 od 1150 do 1400 - Grupa N i A

RELI
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE 2021 - VOZAČI

RC 3 NE PROGLAŠAVA SE

SAKSS NŠS 2021 DNF - NIJE ZAVRŠIO;  DIS - DISKVALIFIKOVAN;  2



pozicija vozač država klub vozilo
Valjevski 

rally
Mionica 

Rally
G.A.G.A. Serbia Rally TOTAL

1 Živko GAJIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II 1.6 NAC3 25 25 37.5 36 123.5

2 Nenad FILIPOVIĆ SRB ASK Rabas Motorsport Citroen Saxo VTS 1.6 NAC3 18 18 18 50 104

3 Stefan VASILJEVIĆ SRB ASU Vukas Motorsport Citroen Saxo VTS 1.6 NAC3 15 15 27 20 77

4 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Skoda Felicia 1.6 NAC3 12 15 24 51

5 Miloš MATIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II 1.6 NAC3 30 30

6 Branislav PIJEVIĆ SRB ASU Pobednik Renault Clio II 1.6 NAC3 22.5 22.5

DNF - NIJE ZAVRŠIO  ;  DIS - DISKVALIFIKOVAN  ;  

NAC 3 do 1600  ccm - SL

RELI
NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE 2021 - VOZAČI

SAKSS NŠS 2021 DNF - NIJE ZAVRŠIO;  DIS - DISKVALIFIKOVAN;  3


